
UCHWAŁA NR VI/27/2015
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/7/2014 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rogóźno na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 11.584.360,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 11.361.487,00 zł,

2) dochody majątkowe - 222.873,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 13.013.851,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 11.199.233,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 1.814.618,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich w 2015 r. w wysokości 
138.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”;

4) § 3 pozostaje bez zmian.

5) § 11otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 374.410,00 zł z tytułu dochodów uzyskiwanych z gospodarowania 
odpadami komunalnymi.

2. Ustala się wydatki w związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 374.410,00 
zł.”;

6) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„12.1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.346.438,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b”;

7) § 13 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 390.932,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8.”.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2013 r. poz.1318, Dz.U. z 2014 r. 
poz.379, poz. 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877, Dz.U. z 2015 r., poz. 532.

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 1



4. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu 
w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr VI/27/2015

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 770,00

70005 0,00 770,00

0,00 770,00

756 0,00 1 492,00

75615 0,00 1 492,00

0,00 1 492,00

801 0,00 6 500,00

80101 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

80104 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

852 -100,00 70 540,00

85212 -100,00 100,00

0,00 100,00

-100,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 339 002,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

7 500,00

Pomoc społeczna 1 705 424,00 1 775 864,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

1 339 002,00

Przedszkola 85 107,00 87 107,00

1 023,00 3 023,00

Szkoły podstawowe 70,00 4 570,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 4 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 492,00

Oświata i wychowanie 114 509,00 121 009,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 744 000,00 3 745 492,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 280 519,00 1 282 011,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 321,00 478 091,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 770,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 477 321,00 478 091,00

I. Dochody budżetu gminy w 2015 r. - ogółem

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00

7 400,00

1 z 3

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 3



85214 0,00 69 624,00

0,00 69 624,00

85215 0,00 816,00

0,00 816,00

900 0,00 510,00

90002 0,00 510,00

0,00 500,00

0,00 10,00

razem: -100,00 79 812,00

0,00 0,00

700 0,00 4 950,00

70005 0,00 4 950,00

0,00 4 950,00

750 -14 438,00 0,00

-14 438,00 0,00

75075 -14 438,00 0,00

-14 438,00 0,00

-14 438,00 0,00

801 0,00 58 869,00

0,00 0,00

80101 0,00 58 869,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
115 789,00 185 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 281 775,00 11 361 487,00

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 657,00 387 167,00

Gospodarka odpadami 373 900,00 374 410,00

115 789,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 524,00 3 340,00

3 340,00

bieżące

185 413,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 950,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dodatki mieszkaniowe 2 524,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

0,00 4 950,00

Administracja publiczna 45 982,00 31 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 982,00 31 544,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 982,00 31 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 982,00 31 544,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

45 982,00 31 544,00

Oświata i wychowanie 127 510,00 186 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 127 510,00 186 379,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 950,00

2 z 3

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 4



0,00 58 869,00

razem: -14 438,00 63 819,00

-14 438,00 0,00

-14 538,00 143 631,00

-14 438,00 0,00

1. Dochody bieżące, w tym: 11 361 487,00 zł
a) dochody własne 4 670 367,00 zł

b) subwencje 4 705 976,00 zł

c) dotacje celowe i inne środki na realizację zadań własnych 574 674,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 0,00 zł

24 000,00 zł

e) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone odrębnymi ustawami 1 386 470,00 zł

2. Dochody majątkowe, w tym: 222 873,00 zł

a) dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, w tym: 217 923,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 31 544,00 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 0,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 950,00 zł

d) dotacje i inne środki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień 

z organami administracji rządowej oraz innymi podmiotami

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

186 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 982,00 31 544,00

127 510,00

173 492,00 222 873,00

Ogółem: 11 455 267,00 11 584 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 982,00 31 544,00

majątkowe

3 z 3

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 5



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 816,00

85215 0,00 816,00

0,00 816,00

razem: 0,00 816,00

0,00 0,00

0,00 816,00

0,00 0,000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

0,00 0,00

1 385 654,00 1 386 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 524,00 3 340,00

1 385 654,00 1 386 470,00bieżące

Dodatki mieszkaniowe 2 524,00 3 340,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 337 531,00 1 338 347,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 1a

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr VI/27/2015

         I. DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem                                                                                           z dnia 27 kwietnia 2015 r.

             związane z organizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 834 320,00 825 676,00 376 182,00 449 494,00 0,00 8 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 633,00 15 633,00 15 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 953,00 841 309,00 391 815,00 449 494,00 0,00 8 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 843,00 38 036,00 23 629,00 14 407,00 0,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 633,00 15 633,00 15 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 476,00 53 669,00 39 262,00 14 407,00 0,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 067,00 13 067,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 341,00 5 341,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 534,00 5 534,00 5 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 854,00 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 722 300,00 1 607 721,00 1 337 018,00 270 703,00 0,00 114 579,00 0,00 0,00 0,00 184 642,00 184 642,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 -20 138,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

po zmianach 1 722 300,00 1 607 721,00 1 337 018,00 270 703,00 0,00 114 579,00 0,00 0,00 0,00 170 204,00 170 204,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 687,00 85 687,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 -20 138,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 249,00 71 249,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 982,00 45 982,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 438,00 -14 438,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 544,00 31 544,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 705,00 39 705,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 705,00 39 705,00

przed zmianą 161 619,00 140 601,00 43 680,00 96 921,00 3 300,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 319,00 149 301,00 43 680,00 105 621,00 3 300,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 119,00 133 101,00 43 680,00 89 421,00 3 300,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 819,00 141 801,00 43 680,00 98 121,00 3 300,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

0,00

8 700,00 0,00 0,00

162 819,00 0,00 0,00

170 319,00 0,00 0,00

75412

154 119,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00

5 700,00 0,00

39 705,00 39 705,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

161 619,00 0,00

0,00

39 705,00 39 705,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 0,00

5 700,00

0,00

-14 438,00 -14 438,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 982,00 45 982,00

31 544,00 31 544,00

0,00

5 700,00 5 700,00 0,00

76 249,00 71 249,00 0,00

1 892 504,00 71 249,00 0,00

75075

90 687,00 85 687,00 0,00

-20 138,00 -20 138,00

-20 138,00 -20 138,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00

0,00

5 854,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 906 942,00 85 687,00 0,00

5 534,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

320,00 0,00

0,00

2 246,00 0,00 0,00

5 341,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

28 067,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00

58 476,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 000,00

70095 Pozostała działalność

42 843,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 633,00

15 633,00 0,00 0,00

849 953,00 0,00 0,00

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

834 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr VI/27/2015

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

4120 Składki na Fundusz Pracy

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 280 891,00 4 049 909,00 3 202 541,00 847 368,00 32 253,00 198 729,00 0,00 0,00 0,00 1 326 312,00 1 326 312,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

po zmianach 4 285 391,00 4 054 409,00 3 202 541,00 851 868,00 32 253,00 198 729,00 0,00 0,00 0,00 1 326 412,00 1 326 412,00

przed zmianą 2 369 613,00 2 246 457,00 1 932 152,00 314 305,00 0,00 123 156,00 0,00 0,00 0,00 1 326 312,00 1 326 312,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

po zmianach 2 374 113,00 2 250 957,00 1 932 152,00 318 805,00 0,00 123 156,00 0,00 0,00 0,00 1 326 412,00 1 326 412,00

przed zmianą 12 088,00 12 088,00 0,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 588,00 16 588,00 0,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 199,00 1 293 199,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 299,00 1 293 299,00

przed zmianą 2 371 327,00 511 541,00 338 799,00 172 742,00 0,00 1 859 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 440,00 16,00 16,00 0,00 0,00 70 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 767,00 511 557,00 338 815,00 172 742,00 0,00 1 930 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 524,00 50,00 50,00 0,00 0,00 158 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 16,00 16,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 340,00 66,00 66,00 0,00 0,00 159 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21 548,00 0,00 0,00

112 797,00 0,00 0,00

66,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

91 249,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

159 274,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

159 340,00 0,00 0,00

158 474,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

158 524,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

816,00

0,00

69 624,00 0,00 0,00

295 413,00 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

225 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

69 624,00 0,00 0,00
85214

225 789,00 0,00

295 413,00 0,00

0,00 0,00

70 440,00 0,00 0,00

2 441 767,00 0,00 0,00

1 293 299,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 371 327,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

16 588,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 293 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

3 700 525,00 33 113,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

12 088,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 611 803,00 33 113,00 0,00

80101

3 695 925,00 33 113,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

5 607 203,00 33 113,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 600,00

0,00

8 700,00 0,00 0,00

20 700,00 0,00 0,00

18

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Szkoły podstawowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 922,00 561 422,00 41 121,00 520 301,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 524,00 105 524,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 410,00 4 410,00 200,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 132,00 565 632,00 41 121,00 524 511,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 524,00 105 524,00

przed zmianą 373 900,00 373 400,00 41 121,00 332 279,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 200,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 410,00 373 910,00 41 121,00 332 789,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 832,00 2 832,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 804,00 321 804,00 0,00 321 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 314,00 322 314,00 0,00 322 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 200,00 100 721,00 36 310,00 64 411,00 264 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 600,00 100 721,00 36 310,00 64 411,00 282 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 288 000,00 100 721,00 36 310,00 64 411,00 187 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 400,00 100 721,00 36 310,00 64 411,00 205 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

0,00 0,00

18 400,00 0,00 0,00

310 900,00 0,00 0,00

0,00

388 100,00 0,00 0,00

92109

292 500,00 0,00 0,00

0,00

921

369 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 400,00 0,00

0,00

400,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

3 300,00 0,00

0,00

3 700,00 0,00 0,00

6 700,00 0,00 0,00

322 314,00 0,00 0,00

90003

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

510,00 0,00 0,00

2 832,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

321 804,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

30 800,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 632,00 0,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

374 410,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 000,00 0,00

90002

373 900,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

710,00 0,00

0,00

4 410,00 0,00 0,00

671 656,00 0,00 0,00

112 797,00 0,00 0,00

900

667 446,00 0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 548,00 0,00 0,00

112 797,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

91 249,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 548,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85415 Pomoc materialna dla uczniów

91 249,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 187 279,00 0,00 0,00 0,00 187 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 679,00 0,00 0,00 0,00 205 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 055 802,00 8 288 665,00 5 401 881,00 2 886 784,00 397 132,00 2 292 205,00 0,00 0,00 77 800,00 1 828 956,00 1 828 956,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 -20 138,00

zwiększenie 143 631,00 33 259,00 15 849,00 17 410,00 18 400,00 91 972,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00

po zmianach 11 199 233,00 8 321 724,00 5 417 530,00 2 904 194,00 415 532,00 2 384 177,00 0,00 0,00 77 800,00 1 814 618,00 1 814 618,00

0,00

0,00

12 884 758,00 153 178,00

13 013 851,00 138 740,00

0,00

-20 338,00 -20 138,00 0,00

149 431,00 5 700,00

0,00

18 400,00 0,00 0,00

205 679,00 0,00 0,00

18

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

187 279,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki razem:

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 337 531,00 65 498,00 58 396,00 7 102,00 0,00 1 272 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 16,00 16,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 347,00 65 514,00 58 412,00 7 102,00 0,00 1 272 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 524,00 50,00 50,00 0,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 16,00 16,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340,00 66,00 66,00 0,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 385 654,00 113 621,00 101 329,00 12 292,00 0,00 1 272 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 16,00 16,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 470,00 113 637,00 101 345,00 12 292,00 0,00 1 272 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Strona 1 z 1

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

816,00 0,00 0,00

1 385 654,00 0,00

1 386 470,00 0,00

0,00

16,00 0,00 0,00

66,00 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

2 474,00 0,00

3 274,00 0,00

0,00 0,00

816,00 0,00 0,00

3 340,00 0,00 0,00

1 338 347,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

2 524,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

816,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

1 337 531,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr VI/27/2015

         I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem                                                                                           z dnia 27 kwietnia 2015 r.

            związane z organizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w złotych

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 947 566,00 897 030,00 799 717,00 97 313,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 066,00 901 530,00 799 717,00 101 813,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 341 938,00 2 218 782,00 1 932 152,00 286 630,00 0,00 123 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 346 438,00 2 223 282,00 1 932 152,00 291 130,00 0,00 123 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 346 438,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 341 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

947 566,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

6 000,00 0,00

0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

952 066,00 0,00 0,00

0,00

1 4 5 17 18

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 2b

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr VI/27/2015

         I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R.                                                                                                        z dnia 27 kwietnia 2015 r.

            podział środków dla szkół podstawowych

w złotych

1 z 1

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 12



załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr VI/27/2015

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Szembruk i 

Szembruczek

(2015 - 2015)

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej

(2015 - 2015)

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6060
Wiata przystankowa z 

montażem             (2015-

2015)

3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

4. 710 71004 6060

Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

(2012 - 2015)

54 617,00 39 617,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5. 720 72095 6069

Zakup sprzętu, 

oprogramowania i 

wdrożenie  - projekt 

"Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w 

zakresie e-Aministracji i 

Informacji 

Przestrzennej"

(2012 - 2015) 

39 660,00 5 282,00 34 378,00 34 378,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Strona 1 z 4

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

6. 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne

(2015 - 2015)
8 220,00 0,00 8 220,00 8 220,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

7. 750 75023 6060
Zakup samochodu 

(2015 - 2015)
90 735,00 0,00 90 735,00 90 735,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

8. 750 75075
6057,   

6059

Oświetlenie obiektu 

sakrlanego w Rogóźnie                

(2014-2015)

48 952,00 8 610,00 40 342,00 5 997,00 16 292,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

18 053,00 Urząd Gminy

9. 750 75075
6057,   

6059

Oświetlenie obiektu 

sakrlanego w 

Szembruku                

(2014-2015)

39 517,00 8 610,00 30 907,00 17 416,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

13 491,00 Urząd Gminy

10. 801 80101 6050

Rozbudowa szkoły w 

Rogóźnie poprzez 

budowę sali sportowej z 

zapleczem

(2011 -2016)

3 383 172,00 657 125,00 1 293 299,00 100,00 1 293 199,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

11. 801 80101 6069

Realizacja systemu 

innowacyjnej edukacji 

w województwie 

kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych - 

tablice interaktywne

(2013 - 2015)

33 113,00 0,00 33 113,00 33 113,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 4

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

12. 900 90019 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

(2015 - 2015)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

13. 900 90005 6060

Plan gospodarki 

niskoemisyjnej Gminy 

Rogóźno

(2015 - 2015)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 900 90095 6050
Modernizacja placu 

zabaw w Skurgwach 

(2015-2015)

10 239,00 0,00 10 239,00 10 239,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

15. 900 90095 6050

Modernizacja terenu 

rekreacyjnego w 

Jamach                       

(2015-2015)

6 921,00 0,00 6 921,00 6 921,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

16. 900 90095 6060

Projekt założeń do 

planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe

(2015 -2015)

8 364,00 0,00 8 364,00 8 364,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 3 z 4

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

17. 921 92109 6060

Zakup pawilonu 

biesiadnego do 

świetlicy Rogóźno 

Zamek                    (2015-

2015)

4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3 966 610,00 719 244,00 1 814 618,00 353 583,00 1 429 491,00 0,00 31 544,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Strona 4 z 4

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 16



załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr VI/27/2015

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzaj

ące 

finansnowa

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe 

razem: 138 740,00 107 196,00 31 544,00 507 740,00 107 196,00 16 292,00 0,00 90 904,00 31 544,00 0,00 0,00 0,00 31 544,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 34 378,00 34 378,00 0,00 34 378,00 34 378,00 0,00 0,00 34 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2015 r. x 34 378,00 34 378,00 0,00 34 378,00 34 378,00 0,00 0,00 34 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 33 113,00 33 113,00 0,00 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2015 r. x 33 113,00 33 113,00 0,00 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 40 342,00 22 289,00 18 053,00 409 342,00 22 289,00 16 292,00 0,00 5 997,00 18 053,00 0,00 0,00 0,00 18 053,00

z tego: 2015 r. x 40 342,00 22 289,00 18 053,00 409 342,00 22 289,00 16 292,00 0,00 5 997,00 18 053,00 0,00 0,00 0,00 18 053,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2015 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: 4

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup sprzętu, oprogramowania i wdrożenie - Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej

D. 720, 

R. 72095

P. 6069

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: IV

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów szkół podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego

D. 801, 

R. 80101,

P. 6069

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Oświetlenie obiektu sakralnego w Rogóźnie

D. 750, 

R. 75075

P. 6057, 6059

Strona 1 z 2

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 17



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzaj

ące 

finansnowa

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2015 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 30 907,00 17 416,00 13 491,00 30 907,00 17 416,00 0,00 0,00 17 416,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00

z tego: 2015 r. x 30 907,00 17 416,00 13 491,00 30 907,00 17 416,00 0,00 0,00 17 416,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki bieżące 

razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 740,00 107 196,00 31 544,00 507 740,00 107 196,00 16 292,00 0,00 90 904,00 31 544,00 0,00 0,00 0,00 31 544,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Oświetlenie zabytkowego obiektu sakralnego w Szembruku

D. 750, 

R. 75075

P. 6057, 6059

x

2.1

x

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej)

Strona 2 z 2

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr VI/27/2015

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2310

Gmina-Miasto Grudziądz - dopłata do realizacji 

komunikacji miejskiej na terenie gminy 

Rogóźno 

0,00 0,00 85 000,00

2. 801 80104 2310
Gmina-Miasto Grudziądz - dotacja dla 

przedszkola niepublicznego 
0,00 0,00 32 253,00

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 205 679,00 0,00 0,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 68 000,00 0,00 0,00

273 679,00 0,00 117 253,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015 r.

Lp. Dział Rozdział §** Treść
Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: BFBE32C4-45B1-4BCB-A724-B34709230C77. Podpisany Strona 19




